Администрация    Первомайского муниципального   района
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.06.2010 № 737-р
О внесении изменений в план муниципального заказа Первомайского района на 2010 год
В соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 26 января 2010 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района №210 от 28.12.2007 «Об утверждении Порядка формирования муниципального заказа на территории Первомайского района» и в целях уточнения плана муниципального заказа Первомайского района на 2010 год
1. Внести изменения в план муниципального заказа Первомайского
района    на    2010    год,    утвержденный    распоряжением    администрации
Первомайского района    от 02.02.2010    №  105-Р «Об утверждении плана
муниципального заказа Первомайского района на 2010 год»,   изложив его в
новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника
финансового управления Е.Н.Логинову.
Глава местного самоуправления
Е.А. Лебеднова